

צהר לשבועות בצוותא

תיקון ליל-שבועות של מועדון צוותא בתל-אביב וארגון רבני צהר

מוצאי שבת ה' בסיוון תשע"ב, 26 במאי 2012 22:30-4:00
מועדון צוותא תל-אביב.

תיקון ליל-שבועות בצוותא ת"א מתקיים בשיתוף ארגון רבני צהר. החברה בישראל המקבצת לתוכה תרבויות שונות ועשירות, עדיין חוקרת את זהותה ואת מהותה. החיבור בין רבני צהר וצוותא נולד מתוך סקרנות ורצון לגעת בעולמות ובטקסטים השונים המרכיבים את פסיפס הזהות הישראלית-יהודית ומתוך רצון להפגיש ולפגוש את היופי שבכל הרבדים. מועדון צוותא בתל-אביב, פותח את שעריו מתוך כוונה לקיים ערבי תרבות וזהות נוספים, בתקווה שיהפכו למסורת.

צוותא 2	אולם חזן	אולם לולה	
לא תרצח - קין והבל בהיסטוריה היהודית דן אלמגור	זרע ישראל - סוף למחלוקת הגיור מנחה: עמית סגל הרב ח"כ חיים אמסלם פרופ' חנה הרצוג גברי ברגיל ד"ר משה הלינגר	בין השפה העברית לשפה הישראלית יורם טהרלב	22:30-23:30
שלום על ישראל - ישראל ושכנותיה פרופ' אייל זיסר	רוטשילד בצוותא - צידה לדרך מנחה: גל גבאי איציק שמולי גברי ברגיל מלכה פיוטרקובסקי תמר זנדברג	מי הזיז את המנהג שלי? מנחה: ג'קי לוי הרב ח"כ חיים אמסלם ד"ר עליזה לביא דן אלמגור ד"ר שלי גולדברג	23:40-00:40
חיים יהודיים בעידן המודרני - הילכו שניהם יחדיו? מלכה פיוטרקובסקי	קרויקי פרקי אבות מנחה: ד"ר עליזה לביא ד"ר שלי גולדברג ג'קי לוי נפתלי גליקסברג נאוה סמל	האם מדינת ישראל היא מדינה יהודית דמוקרטית ראויה? מנחה: עמית סגל ד"ר משה הלינגר הרב יואל בן נון	00:50-01:50
מעמד הר סיני כשלב העליון של החירות הרב יואל בן נון	התיעוד הטלוויזיוני ניצול או שינוי מנחה: גואל פינטו רוני קובן נפתלי גליקסברג עמית סגל גל גבאי	קול התור נשמע בארצנו - רות בתורת הסוד. ד"ר שלי גולדברג	02:00-02:45
בית מדרש חי - לומדים אל תוך הלילה הרב אפי צ'ובן	על התורה ועל העבודה- זכויות העובד במחשבת חז"ל ד"ר חנה פרידמן	תמונות ממגילת רות מנחה: תמר מור סלע הרב אריאל קונסטנטין ליאורה מינקה מלכה פיוטרקובסקי ג'קי לוי	03:00-03:45



צהר לשבועות בצוותא - לילה של לימוד לכבוד חג השבועות, יכלול פאנלים, דיון פתוח, שיחות בשניים ושיעורים אשר יעסקו בתכנים ובהיבטים השונים של חג השבועות אז זכיום, הנוגעים בנושאים חברתיים, הלכתיים, תרבותיים, אישיים ואנושיים הקשורים לחיים של כולנו.

הערב יערך בשלושת אולמות צוותא, וייקחו בו חלק אנשי רוח, רבנים, אנשי אקדמיה, תקשורת ותרבות ואמנות.

ד"ר עליזה לביא מרכזת את הערב בשיתוף גברי ברגיל - יו"ר צוותא ויחד עם הרב סתו - יו"ר ארגון רבני צהר. צהר לשבועות מהווה שיתוף פעולה בין ה"במה לשיח ישראלי-יהודי בצוותא" לבין פעילות ארגון רבני צהר בחגים, שמטרתו לאפשר שיח מעמיק על תרבות ועל זהות ישראלית-יהודית.

בית מדרש חי - יתקיים במהלך הערב באכסדרת צוותא. בסיום - יציאה משותפת לטיש בחוף הים, קריאת מגילת רות, תפילת שחרית.

הכניסה חופשית על בסיס מקום פנוי

